
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 1 februari 2011,  
nr. 2011-1438, tot bekendmaking van het 
besluit houdende vaststelling subsidie-
plafonds op grond van de Uitvoerings-
regeling herstructurering private ruim-
te op bedrijventerreinen Noord-Holland 
2011
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 4:27 juncto artikel 
3:42 van de Algemene Wet Bestuursrecht bekend 
dat zij in hun vergadering van 1 februari 2011, 
onder nr. 3 het volgende besluit hebben genomen:

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling her­
structurering private ruimte op bedrijven ter­
reinen Noord­Holland 2011;

Besluiten:

Artikel 1
De subsidieplafonds voor het verstrekken van 
subsidies op grond van de Uitvoeringsregeling 
herstructurering private ruimte op bedrijven­
terreinen Noord­Holland 2011 bedragen in het 
jaar 2011:
a voor fysieke verbetering: € 4.000.000,–;
b voor onderzoek: € 180.000,–;
c voor procesmanagement: € 320.000,–.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin zij wordt geplaatst.

Haarlem, 1 februari 2011.

Gedeputeerde Staten van Noord­Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris. 

Uitgegeven op 2 maart 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord­Holland,

T. Kampstra, wnd. Provinciesecretaris.

2011 | 22

1


